Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 397/2019

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais,
REQUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmº Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

CALÇAMENTO DA RUA WALLACE CASTELLO DUTRA,  SITUADA NO
BAIRRO RESIDENCIAL PARK WASHINGTON.

JUSTIFICATIVA:

Esta  solicitação  se  faz  necessária  devido  às  condições
precárias da supracitada rua, que se encontra com excesso de poeira e buracos, cujo
trânsito torna-se inviável no período chuvoso.

Portanto, por tratar de uma via pública de intenso trânsito de
veículos  e  pedestres,  solicitamos  a  realização do referido  serviço  que é  de  grande
relevância para os moradores.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 10 de junho de 2019.

DODA MENDONÇA
Vereador

	Indicação nº 397/2019